
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

3860

0
0

3494

0

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

4931
5412

10343

1705

(86)1789

Stimmbeteiligung

= 100 %

33.78 %=

    Total   

Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

0
0

3494

1789

0

(82)

(83)
(84)

(86)

(87)
(88)

(85)

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

1705

Eingegangene Wahlzettel : 3860

= 33.78 %3494
366

Formular 4
Illnau-Effretikon

Erneuerungswahl StadtparlamentStadt Illnau-Effretikon

Wahltag: 27.03.2022

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 296
29.03.22/18:49

Mandate: 36

31633 3217854501 01SVP Illnau-Effretikon

25772 2611834602 02Sozialdemokratische Partei

21271 2214787603 03FDP.Die Liberalen

12687 1347879104 04Die Mitte

10438 1063219405 05Grüne

12780 1291713706 06Grünliberale Partei

4360 6276191607 07Evangelische Volkspartei

1072 203896608 08Jungliberale Illnau-Effretikon

120013 5771 125784 96Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

125784 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


